
ZARZĄDZENIE NR 155/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do jednoosobowego działania Dyrektorowi Żłobka Gminnego

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), 
art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Annie Garbarczyk, Dyrektorowi Żłobka Gminnego w Małkini Górnej, pełnomocnictwa do:

1) kierowania Żłobkiem Gminnym w Małkini Górnej i reprezentowania go na zewnątrz;

2) wykonywania uprawnień i obowiązków pracodawcy zgodnie z Kodeksem Pracy i przepisami szczególnymi 
dotyczącymi kierowanej jednostki organizacyjnej;

3) dysponowania środkami przyznanymi w planie finansowym kierowanej jednostki organizacyjnej i planowania 
tych środków zgodnie z obowiązującymi przepisami;

4) zawierania umów cywilno-prawnych niezbędnych do realizacji zadań kierowanej jednostki organizacyjnej 
i podejmowania zobowiązań finansowych do wysokości kwot nieprzekraczających zapisów ujętych w planie 
finansowym danego roku budżetowego, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych;

5) zarządzania mieniem Żłobka Gminnego z zachowaniem szczególnej staranności przy wykonywaniu zarządu 
zgodnie z przeznaczeniem tego mienia i zapewnieniem jego ochrony;

6) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Żłobka 
Gminnego,

7) udzielania dalszych pełnomocnictw pracownikom Żłobka Gminnego, radcom prawnym lub adwokatom.

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia przez Panią Annę 
Garbarczyk funkcji Dyrektorowie Żłobka Gminnego w Małkini Górnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 20D87385-8941-4DE9-9070-EA69F6669B1F. Podpisany Strona 1


		2018-12-09T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




